[image: image1.jpg]

Финансовое управление администрации

Усть-Большерецкого муниципального района

Камчатского края
П Р И К А З
	от
	27.04.2018
	№
	13

 с. Усть-Большерецк
	О внесении изменений в Порядок взаимодействия Финансового управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного с частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» утвержденный приказом Финансового управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 30.12.2016 № 49

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.03.2017 № 315 «О внесении изменений в Правила осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»», а также в соответствии с Постановлением Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 26.10.2017 № 411 «Об утверждении Служебного распорядка в администрации Усть-Большерецкого муниципального района»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 5:

в подпункте «в» слова «подпункт «в» пункта 4», заменить словами «подпункт «г» пункта 4».

2. В пункте 7:
в абзаце первом слова «в соответствии с подпунктом «б» пункта 13», заменить словами «в соответствии с подпунктом «в» пункта 13».

3. В пункте 10:

абзац первый дополнить словами «Проверка объектов контроля по пятницам, осуществляется до 13 часов.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Финансового управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района Синатос М. Н.
Руководитель
Финансового управления                                                                                              А. И. Власова